ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     1 Vatios. max
Precisión de tensión   Con tensión de entrada
nominal y a plena carga ± 5%
Carga mínima (Nota 1)  10% de Carga
Completa (CC)
Regulación de
línea

olfer
Número de
modelo
Rango de tensión de
entrada
Tensión de
salida
Intensidad de
salida
Intensidad
de entrada (3)
Efic. (4)
(%)
Carga max.
capacitiva(5)
DUR01-33S33 3,0 – 3,6 VDC 3,3 VDC 303mA 473mA 68 6,2uF
DUR01-33S05 3,0 – 3,6 VDC 5 VDC 200mA 451mA 70 6,2uF
DUR01-33S12 3,0 – 3,6 VDC 12 VDC 84mA 449mA 72 6,2uF
DUR01-33S15 3,0 – 3,6 VDC 15 VDC 66mA 423mA 75 6,2uF
DUR01-05S33 4,5 – 5,5 VDC 3,3 VDC 303mA 312mA 68 6,2uF
DUR01-05S05 4,5 – 5,5 VDC 5 VDC 200mA 303mA 70 6,2uF
DUR01-05S12 4,5 – 5,5 VDC 12 VDC 84mA 272mA 78 6,2uF
DUR01-05S15 4,5 – 5,5 VDC 15 VDC 66mA 262mA 80 6,2uF
DUR01-12S33 10,8 – 13,2 VDC 3,3 VDC 303mA 131mA 68 6,2uF
DUR01-12S05 10,8 – 13,2 VDC 5 VDC 200mA 126mA 70 6,2uF
DUR01-12S12 10,8 – 13,2 VDC 12 VDC 84mA 113mA 78 6,2uF
DUR01-12S15 10,8 – 13,2 VDC 15 VDC 66mA 109mA 80 6,2uF
DUR01-15S33 13,5 – 16,5 VDC 3,3 VDC 303mA 105mA 68 6,2uF
DUR01-15S05 13,5 – 16,5 VDC 5 VDC 200mA 101mA 70 6,2uF
DUR01-15S12 13,5 – 16,5 VDC 12 VDC 84mA 91mA 78 6,2uF
DUR01-15S15 13,5 – 16,5 VDC 15 VDC 66mA 87mA 80 6,2uF
DUR01-24S33 21,6 – 26,4 VDC 3,3 VDC 303mA 64mA 70 6,2uF
DUR01-24S05 21,6 – 26,4 VDC 5 VDC 200mA 63mA 70 6,2uF
DUR01-24S12 21,6 – 26,4 VDC 12 VDC 84mA 57mA 78 6,2uF
DUR01-24S15 21,6 – 26,4 VDC 15 VDC 66mA 54mA 80 6,2uF
Nota
1. El DUR01 requiere un mínimo de 10% de carga en la salida para
mantener la regulación especificada. La actividad bajo condiciones de
no-carga no dañará estos dispositivos, sin embargo puede que no